GTD-150S30/GTD-150S40/GTD-150S60
GTD-150S80/GTD-150S90
SOKAK LAMBASI SERİSİ / STREET LIGHTING SERIES
• Алюминиевое инъекционное литье
• Die-cast aluminium
• IP66
• IP66
• Анодированный PP пластиковый

Model Power
(W) Input Vol. Lumen
(lm)
Color
Temperatures
Packing Size
(mm)
Net Weight
(kg)
Gross Weight
(kg)
20”
Container
40”
Container
GTD-150S30 30 230V - 50HZ 4500 3000-6500 K 670X335X190 6.3 7.3 612 1260
GTD-150S40 40 230V - 50HZ 6000 3000-6500 K 670X335X190 6.3 7.3 612 1260
GTD-150S60 60 230V - 50HZ 9000 3000-6500 K 670X335X190 6.3 7.3 612 1260
GTD-150S80 80 230V - 50HZ 12000 3000-6500 K 670X335X190 6.3 7.3 612 1260
GTD-150S90 90 230V - 50HZ 13500 3000-6500 K 670X335X190 6.8 7.8 612 1260
WHİTE COLOR
D
IŞ
 A